
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 28.08.2017 №506 «Про  
адміністративну комісію при виконавчому комітеті Запорізької міської ради» 
 

 

Керуючись ст.ст. 215, 218 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 28.08.2017 №506 «Про  

адміністративну комісію при виконавчому комітеті Запорізької міської ради», а 

саме затвердити склад адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Запорізької міської ради в новій редакції (додається). 

 

 

Міський голова В.В. Буряк



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення виконкому Запорізької міської ради «Про внесення змін до 
рішення виконавчого комітету від 28.08.2017 №506 «Про  адміністративну 
комісію при виконавчому комітеті Запорізької міської ради» 

 

 

Відповідно до ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» до делегованих повноважень органів місцевого 

самоврядування щодо забезпечення прав, свобод і законних інтересів 

громадян належить розгляд справ про адміністративні правопорушення, 

віднесені законом до їх відання; утворення адміністративних комісій, 

спрямування їх діяльності. 

Відповідно до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 28.08.2017 №506 було створено адміністративну комісію, 

затверджено її склад та положення про комісію. 

На сьогоднішній день відбулися зміни в складі комісії, деякі члени 

комісії були виключені зі складу, оскільки вони не змогли приймати 

участь у засіданнях через завантаженість робочими чи громадськими 

обов’язками, замість них до комісії були залучені інші, відбулися зміни в 

назвах посад окремих членів комісії тощо. 

З метою впорядкування документації щодо роботи комісії до ладу, є 

необхідність закріпити повний склад комісії в новій редакції в єдиному 

документі. 

 

  

 

 

 

Директор департаменту правового 

забезпечення Запорізької міської ради В.М. Зломинога 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  

Запорізької міської ради 

________________  №_______ 

 

 

 

 

СКЛАД 

 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Запорізької міської ради 

 

 

   
Низовцев В.М. - заступник директора департаменту правового 

забезпечення, голова комісії  
 

Бакланова Ю.М. 
 
 
 
Бражко А.В.                  
 

- 
 
 
 
- 

начальник відділу правового моніторингу 
департаменту правового забезпечення,  заступник 
голови комісії   
 
заступник начальника відділу правового 
моніторингу департаменту правового 
забезпечення,   відповідальний секретар комісії   

 
 
Члени комісії: 
 
 

 
 

 

 

Васильчук Г.М. 
 
Гошко А.С. 
 
 
 
 
 
Іовов Я.О. 
 
 
 
 
Корольов О.М.  
 
Назарець І.О. 
 
 
 
Омельянович Р.А. 
 
 
 
Помазан О.Ф. 
 
 
Резниченко О.О. 

- 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
 
- 
 
 
- 

депутат Запорізької міської ради (за згодою) 
 
заступник директора департаменту-начальник 
відділу правового забезпечення, організаційної та 
кадрової роботи департаменту архітектури та 
містобудування міської ради (з правом дорадчого 
голосу) 
 
головний спеціаліст-інспектор відділу координації 
діяльності та оперативного контролю в сфері 
благоустрою Інспекції з благоустрою (з правом 
дорадчого голосу) 
 
депутат Запорізької міської ради (за згодою) 
 
головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 
правового моніторингу департаменту правового 
забезпечення 
 
керуючий справами виконкому ради (з правом 
дорадчого голосу) 
 
представник релігійної громади «Церква 
«Міжнародний центр «Євангелія» (за згодою) 
 
заступник начальника управління з питань 
земельних відносин 



 
 
Стрижаченко В.В. 

 
 
- 
 

 
представник членської благодійної організації 
«Швидка допомога» (за згодою) 

   
   
 
Директор департаменту 
правового забезпечення                                                  В.М. Зломинога 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради       Р.А. Омельянович 


